COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 065/2014-COGEPS

RESULTADO FINAL DO 3º PROCESSO
SELETIVO SIMPLICADO – PSS3-2014 DA
UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O Resultado Final do 3º Processo Seletivo Simplificado – PSS3-2014
para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme Anexos deste
Edital, de conformidade com os artigos 124; 125 e 126 do Edital nº 068/2014-
GRE.

Art. 2º A classificação no Processo Seletivo Simplificado – PSS3-2014 será

feita pela ordem decrescente da somatória de pontos que o candidato
obtiver levando-se em consideração os artigos 120; 121 e 122 do Edital nº
068/2014-GRE.

Publique-se.

Cascavel, 30 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital Nº. 065/2014-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

3º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Anal. Informática e Ofic. Manutenção
Resultado Final - Afrodescendentes

101 Reitoria - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ROBSON DE LIMA FERREIRA24 38.00 1

201 Campus de Cascavel - Oficial de Manutenção Opção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

SANDRO LIMA RODRIGUES12 84.00 1

SEBASTIÃO DE SOUZA28 79.00 2

Anexo do Edital Nº. 065/2014-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

3º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Anal. Informática e Ofic. Manutenção
Resultado Final - Todos os Inscritos

101 Reitoria - Analista de InformáticaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ALESSANDRO SCHNEIDER11 58.00 1

MARCELO HENRIQUE RIBEIRO1 50.50 2

VEREDIANE RODRIGUES DOS SANTOS MONTEIRO2 42.00 3

ROBSON DE LIMA FERREIRA24 38.00 4

KADU BURTET LUCATEL6 38.00 5

201 Campus de Cascavel - Oficial de Manutenção Opção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ADRIANO LUCAS DE LIMA13 88.00 1

SANDRO LIMA RODRIGUES12 84.00 2

SEBASTIÃO DE SOUZA28 79.00 3

NARCIZO CORBARI25 66.00 4

JULIO EVERLEI LOBER8 ausente desc